

Preisliste der Dienstleistungen von 24SAFE

Monatliche Preise der Miete je nach der Länge der Miete in CZK					
schliessfacher		mietdauer			
Größe	cm³	1 monat (A,B,C)	wiederkehrende monatliche (E)	1 jahr oder länger (D)	
S	4 140	540 CZK	495 CZK	450 CZK	
M	7 286	864 CZK	792 CZK	720 CZK	
L	10 184	1 188 CZK	1 089 CZK	990 CZK	
XL	13 082	1 440 CZK	1 320 CZK	1 200 CZK	
XXL	15 401	1 680 CZK	1 540 CZK	1 400 CZK	

Ein Vielfaches des 1-Monats-Preises wird für den 3- und 6-Monats-Preis verwendet.

Monatliche Preise der Miete je nach der Länge der Miete in EUR					
schliessfacher		mietdauer			
Größe	cm³	1 monat (A,B,C)	wiederkehrende monatliche (E)	1 jahr oder länger (D)	
S	4 140	23 €	21 €	19€	
M	7 286	36 €	33 €	30 €	
L	10 184	50 €	45 €	41 €	
XL	13 082	60 €	55 €	50 €	
XXL	15 401	70 €	64 €	58 €	

Ein Vielfaches des 1-Monats-Preises wird für den 3- und 6-Monats-Preis verwendet.

Monatliche Preise der Miete je nach der Länge der Miete in USD					
schliessfacher		mietdauer			
Größe	cm³	1 monat (A,B,C)	wiederkehrende monatliche (E)	1 jahr oder länger (D)	
S	4 140	\$ 23	\$ 21	\$ 19	
M	7 286	\$ 36	\$ 33	\$ 30	
L	10 184	\$ 50	\$ 45	\$ 41	
XL	13 082	\$ 60	\$ 55	\$ 50	
XXL	15 401	\$ 70	\$ 64	\$ 58	

Ein Vielfaches des 1-Monats-Preises wird für den 3- und 6-Monats-Preis verwendet.

Preis der sonstigen Dienstleistungen						
dienstleistung / tätigkeit	zahlung	CZK	EUR	USD		
ausgabe der karte allein ohne fachvermietung	einmalig	500 CZK	19€	\$ 19		
1 info SMS	bei beendigung	3 CZK	0,12€	\$ 0,12		
zugang zum tresorfach mithilfe von scanner-fingerabdruck	monatlich*	70 CZK	3€	\$ 3		
blockierung der karte		gratis	gratis	gratis		
verlust eines der zwei schlüssel	einmalig	500 CZK	19€	\$ 19		
abbohren des schlosses beim verlust beider schlüssel oder beim bruch des schlüssels	einmalig	3 000 CZK	115€	\$ 115		
physischer fachaustausch im falle der beschädigung durch den mieter	einmalig	5 000 CZK	192€	\$ 192		
sofortiger Serviceeingriff	einmalig	5 000 CZK	192€	\$ 192		
refundable deposit	einmalig	1 000 CZK	39 €	\$ 39		

^{*} Zahlung im Voraus für die gesamte Briefkasten-Mietzeit.

Preise sind inkl. MWSt. Preis der dienstleistungen von 24SAFE ist gültig ab 1. 8. 2022.

Diese preisliste enthält gebühren, die sich nur auf standardoperationen beziehen. Die übrigen dienstleistungen werden auf grundlage der tatsächlichen kosten in rechnung gestellt. Die einmalige gebühr für einen angeforderten schnelleinsatz binnen 12 stunden ab anforderung beträgt 100 %.



anji s. r. o. Na Poříčí 1071/17, 110 00 Praha 1 tel.: +420 222 866 866, info@24safe.cz